KaHuBeu AHppen AnekceeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

926/2024

948/2024

962/2024

971/2024

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "KoHcanTuHrosas
KoMmnaHus Kapuesa "BAJIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
koMmnaHus Kapuesa "BAJIPYC"

000 "KoHcanTuHrosas
komnaHua Kapuesa "BAJIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMmnaHua Kapuesa "BAJIPYC"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

11.12.2024

04.12.2024

12.12.2024

06.12.2024

CBepeHun

KaHuBew AHapen AnekceeBny

001214

17.10.2007

O6BbeKT oueHKU

'vnepmapkeT B MockBe

30aHua Knacca B obuen

naowapabto nopsaka 80 ThiC.

KB.M B MockBe

Toprosbil LLleHTp B MockBe

BusHec-ueHTp KNacca B B
MockBe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Канивец Андрей Алексеевич

