

**Канивец Андрей Алексеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Канивец Андрей Алексеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001214			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
926/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	11.12.2024	Гипермаркет в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
948/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	04.12.2024	Здания класса В общей площадью порядка 80 тыс. кв.м в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
962/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	12.12.2024	Торговый центр в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
971/2024	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	06.12.2024	Бизнес-центр класса В в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости